Sala das SessÕes da Câmara Municipal de lgarassu, em 29 de de 2O22.

Q' al":o U

*fi:à::

Rua Cap. Afonso Gonçalves, s/no - Gentro - lgarassu - Pernambuco
CNPJ: 11.451.887/0001-50 - Fone (81) 3543-0063 e 3543-10í6 - CEP: 53.610-025

orqão
Proorama de Trabalho
Proieto Atividade
Elemento de desoesa
Valor R$ 106.000.00 (CENTO E SEIS MIL REAIS)